证券代码：002575 证券简称：群兴玩具 公告编号：2020-019

广东群兴玩具股份有限公司

第四届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

广东群兴玩具股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第四届董事会

第七次会议于 2020年 4月 1日以现场和通讯相结合的方式召开，会议通知于 2020

年 3 月 28 日以电子邮件、电话和专人送达的方式向全体董事、监事和高级管理

人员发出。会议应出席会议董事 6 人，实际出席会议董事 6 人，会议由董事长范

晓东先生主持,公司监事、高级管理人员列席了会议。本次董事会会议的召开符

合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

经与会全体董事认真审议后，采用记名投票表决的方式审议通过了如下议

案：

1、审议通过《关于公司 2020 年度日常关联交易预计额度的议案》

基于公司日常经营性业务需要，同意公司及公司控股子公司与九次方大数据

信息集团有限公司及其控股子公司在 2020 年度发生日常关联交易，预计总金额

为不超过人民币 9,500 万元。同意 2020 年度北京汉鼎科创信息咨询有限公司与

北京汉鼎盛世咨询服务有限公司发生咨询服务等日常关联交易事项，预计 2020

年度上述关联交易金额不超过 500 万元。

范晓东先生、张想想女士作为关联董事回避表决。

本议案尚需提交公司股东大会审议，与该关联交易有利害关系的关联人将放

弃在股东大会上对该议案的投票权。

公司独立董事对本议案发表了事前认可意见及独立意见，详见公司 2020 年

4 月 2 日披露于巨潮资讯网的（www.cninfo.com.cn）相关公告。

 表决情况：4 票同意，2 票回避，0 票反对，0 票弃权

2、审议通过《关于公司对外投资设立全资子公司的议案》

为满足公司战略发展需要，进一步推动公司实现产业升级与转型，积极推动

大湾区科技创新的战略布局，同意公司出资 36,000 万元人民币设立全资子公司

广东数字星河数据科技有限公司，未来将根据业务节奏及战略需要进行实缴出

资。该子公司设立后将作为公司粤港澳大湾区科技创新战略的总部基地，有助于

利用东莞市尤其是松山湖各项科技创新、人才引进、市场拓展的优惠政策，全面

推动公司业务发展。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

公司独立董事对本议案事项发表了独立意见。

 表决情况：6 票同意，0 票反对，0 票弃权

3、审议通过《关于提请召开 2020 年第一次临时股东大会的议案》

公司董事会决定于 2020 年 4 月 17 日 14:30 召开 2020 年第一次临时股东大

会。审议议案如下：

1、审议《关于公司 2020 年度日常关联交易预计额度的议案》

2、审议《关于公司对外投资设立全资子公司的议案》

 表决情况：6 票同意，0 票反对，0 票弃权

三、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的第四届董事会第七次会议决议；

2、独立董事关于第四届董事会第七次会议相关事项的事前认可意见；

3、独立董事关于第四届董事会第七次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

         广东群兴玩具股份有限公司董事会

                                           2020 年 4 月 1 日